AP.l1 euro(ventiottol27) ora 28,27

Nr. 25 Operaio Speciali7zato
AP. 10 euro (trenta/29) I 30.29

Nr. 26 Operaio Comime
AP.12 euro(venticinquel55) 25,55

Ni. 27 Nob motosaldatrice
AP.B3a euro (trentaotto/68) nra 38.68

Ni. 28 Nob Escavatore
AP.B1 euro(centoundici/14) ora 111.14

Nt. 29 Mini escavatore o Bob-Cat
B Ia euro (quarantacinquelOO) ora 45,00

Nr. 30 Nob mini escasatore o Bob-Cat
AP. B I a euro (cinquautasette/85) nra 57,85

Ni. 31 Mini pala meccanica o Bob-Cat
B2a euro (quarantacinque/OO) ora 45,00

Ni, 32 Nob mini palameccanica o Bob-Cat